
  

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1/2020 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie zawieszenia organizowania imprez artystycznych i rozrywkowych na terenie województwa 

podlaskiego 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze względu na rozprzestrzenianie się koronawirusa SARS-CoV-2 zawieszam, do odwołania, 

organizowanie wszelkich imprez artystycznych i rozrywkowych na terenie województwa podlaskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Wojewoda Podlaski 

Bohdan Paszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 1484


		2020-03-11T15:49:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




